
Bedragen geldig vanaf 01/02/2014

(km) Week maandkaart 3 maanden jaarlijks
Km EUR EUR EUR EUR

Carte Train 

Hebdomadaire

Carte Train 

Mensuelle

Carte Train 

Trimestrielle

Carte Train 

Annuelle

Intervention 

hebdomadaire de 

l'employeur (80%)

Intervention 

mensuelle de 

l'employeur (80%)

Intervention 

trimestrielle de 

l'employeur (80%)

Intervention 

annuelle de 

l'employeur (80%)

Weektreinkaart Maandtreinkaart
Trimester-

treinkaart
Jaartreinkaart

Wekelijkse 

bijdrage van de 

werkgever (80 %)

Maandelijkse 

bijdrage van de 

werkgever (80%)

Driemaandelijkse 

bijdrage van de 

werkgever (80%)

Jaarlijkse bijdrage 

van de werkgever 

(80%)

1 8,00 26,40 74,40 265,60
2 8,00 26,40 74,40 265,60
3 8,00 26,40 74,40 265,60
4 8,72 28,80 80,80 289,60
5 9,36 31,20 88,00 312,80
6 10,00 33,20 93,60 332,80
7 10,56 35,20 99,20 352,80
8 11,20 37,20 104,80 372,80
9 11,76 39,20 110,40 392,80
10 12,40 41,60 116,00 412,80
11 12,96 43,20 121,60 432,80
12 13,60 45,60 127,20 452,80
13 14,16 47,20 132,80 472,80
14 14,80 49,60 138,40 492,80
15 15,36 51,20 144,00 512,80
16 16,00 53,60 149,60 532,80
17 16,56 55,20 155,20 552,80
18 17,20 57,60 160,80 572,80
19 17,76 59,20 166,40 592,80
20 18,40 61,60 172,00 612,80
21 18,96 63,20 177,60 632,80
22 19,60 65,60 183,20 652,80
23 20,00 67,20 188,80 672,80
24 20,80 69,60 194,40 692,80
25 21,20 71,20 200,00 712,80
26 22,00 73,60 205,60 732,80
27 22,40 75,20 211,20 752,80
28 23,20 77,60 216,80 772,80
29 23,60 79,20 222,40 792,80
30 24,40 81,60 228,00 812,80

31-33 25,20 84,80 236,80 845,60
34-36 26,80 89,60 250,40 895,20
37-39 28,40 94,40 264,00 944,00
40-42 29,60 99,20 278,40 992,80
43-45 31,20 104,00 292,00 1042,40
46-48 32,80 108,80 305,60 1091,20

Tussenkomst van de werkgever in de prijs van het treinvervoer
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49-51 34,40 114,40 319,20 1140,00
52-54 35,20 117,60 328,80 1175,20
55-57 36,40 120,80 339,20 1210,40
58-60 37,20 124,80 348,80 1245,60
61-65 38,80 128,80 361,60 1292,00
66-70 40,80 135,20 378,40 1350,40
71-75 42,40 140,80 394,40 1408,80
76-80 44,00 146,40 410,40 1466,40
81-85 45,60 152,80 427,20 1524,80
86-90 47,20 158,40 443,20 1583,20
91-95 49,60 164,00 460,00 1641,60
96-100 51,20 169,60 476,00 1700,00
101-105 52,80 176,00 492,00 1758,40
106-110 54,40 181,60 508,80 1816,80
111-115 56,00 187,20 524,80 1874,40
116-120 57,60 193,60 541,60 1932,80
121-125 60,00 199,20 557,60 1991,20
126-130 61,60 204,80 573,60 2049,60
131-135 63,20 210,40 590,40 2108,00
136-140 64,80 216,80 606,40 2166,40
141-145 66,40 222,40 623,20 2224,80
146-150 68,80 230,40 645,60 2306,40



Railflex

EUR

Carte Train Mi-

Temps

Intervention de 

l'employeur (80%)

Halftijdse 

Treinkaart

Bijdrage van de 

werkgever (80%)

9,04
9,04
9,04
9,84
10,64
11,36
12,00
12,72
13,36
14,08
14,80
15,44
16,16
16,80
17,52
18,16
18,88
19,52
20,40
20,80
21,60
22,40
22,80
23,60
24,40
24,80
25,60
26,40
27,20
27,60
28,80
30,40
32,00
34,00
35,60
37,20

Tussenkomst van de werkgever in de prijs van het treinvervoer



38,80
40,00
41,60
42,40
44,00
46,40
48,00
50,40
52,00
53,60
56,00
57,60
60,00
61,60
64,00
65,60
68,00
69,60
72,00
73,60
76,00
78,40


